CAPITULO 1
ASPECTOS GENERALES

1.1 JURISDICCION LICITANTE  
Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe.

1.2 JURISDICCION COMITENTE  
Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe.

1.3 ADQUISICION DEL PLIEGO  
El precio de venta del pliego es de Pesos Tres mil Ochocientos Cuarenta con 00/100 ($
3.840,00.-)  importe que en ningún caso será reintegrado a sus adquirentes.
El Pliego podrá ser adquirido por cualquier interesado, pudiéndose optar por alguna de
las siguientes formas de pago:

• Transferencia electrónica bancaria: a la cuenta N° 599-17860/04  del Nuevo

[...]

según la opción de pago adoptada por el

oferente de acuerdo a lo estipulado en la cláusula particular 1.3 ADQUISICIÓN
DEL PLIEGO del presente. En todos los casos, deberá corresponder a la firma o
razón social oferente.

5) Tasa Retributiva de Servicios $ 2268 ( Dos mil Doscientos Sesenta y Ocho ).
Código 91279.
Para el pago de la misma podrá optar por una de las siguientes formas:

 En papel sellado o estampillado de la Provincia de Santa Fe efectuado en
cualquiera de las sucursales del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. por el
importe indicado.